



18 Haziran Almanya Türk Toplumu (TGD) Basın Açıklaması

Basın Açıklaması: Aslıhan Yeşilkaya ve Gökay Sofuoğlu Eş Başkan seçildi

Almanya Türk Toplumu'nun 13. Genel Kurulu 18 Haziran tarihinde Berlin'de gerçekleştirildi. Atila Karabörklü'nün tekrar aday olmadığı seçimlerde Aslıhan Yeşilkaya ve Gökay Sofuoğlu eş başkanlığa seçildiler.

Almanya Türk Toplumu Genel Başkanı **Aslıhan Yeşilkaya**:

"Derneğimizin beni bu göreve seçerek gösterdiği güvene çok teşekkür ederim. TGD tarihinin en genç genel başkanı olarak derneğimizi daha ileriye taşımak ve kadınlar, gençler ve dijitalleşme alanlarına ağırlık vermek istiyorum. Özellikle göçmen kökenli insanların iş sektöründe yönetici pozisyonlarında yer almalarını sağlamak en temel amaçlarımdan biri olacak. Önümüzde üç yıllık yoğun bir çalışma süreci var ve bu çalışmalarını yürütecek olmaktan çok mutluyum."

Genel Kurul Toplantısına Göç, Sığınmacılar ve Uyumdan Sorumlu Devlet Bakanı Reem Alabali-Radovan ve Türkiye Cumhuriyeti Berlin Büyükelçisi Ahmet Başar Şen de katıldılar.

Almanya Türk Toplumu Genel Başkanı ve Baden-Württemberg Türk Toplumu Başkanı **Gökay Sofuoğlu** ise şu sözleri dile getirdi:

"Eş genel başkanlık pozisyonlarının cinsiyete göre oluşturulmuş olması beni çok mutlu etti. Aslıhan Yeşilkaya ile sadece bir kadın değil, aynı zamanda genç bir eş genel başkan seçilmiş oldu. Önümüzdeki zorlu dönemi aşmak için hazırlı olmalıyız. Farklı nesillerin ve cinsiyetlerin perspektiflerini bir araya getirmek bir zorunluluk haline gelmiştir."

TGD Genel Kurulu seçimlerin yanısıra, toplumsal hizmetleriyle önemli başarılar elde etmiş kişilerin ödüllendirilmesine de sahne oldu. „Weg der Hoffnung“ derneğinin kurucusu Aynur Çelikdöven, kalp cerrahı Dilek Gürsoy ve „Bildungsinitiative Ferhat Unvar“ eğitim girişiminin kurucusu Serpil Temiz Unvar onur ödülüne layık görüldüler.

Pressekontakt:

Kaan Bağcı

Türkische Gemeinde in Deutschland e.V.

Obentrautstraße 72, 10963 Berlin

Telefon: 030 896 83 81 13 / Mobil: 01520 6862206

Mail: Kaan.Bagci@tgd.de